

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Prestavba tenisového kurtu na multifunkčné ihrisko

Objekt: Búracie práce a nova skladba ihriska (TARTAN)

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Brestovec

Spracoval: ROZING s.r.o.

Dátum: 8. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	740,000		
		37*20		740,000		
		Súčet		740,000		
2	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	200,000		
3	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	6,180		
		200 * 0,0309		6,180		
4	181101101,1	Úprava pláne v zárezoch bez zhutnenia - dočistenie	m2	740,000		
5	184004411	Výsadba stromov výšky 1500-3000 mm, do jamky priemeru 400 mm, hĺbky 600 mm	ks	4,000		
6	0512115000	Rezy stromov a kríkov - víba	tk	4,200		
		4 * 1,05		4,200		

5

Komunikácie

7	589160021	Športový povrch multifunkčný z EPDM (Tartan) 10 mm+ pružná ELD podložka hr. 30 mm	m2	740,000		
		plocha_ihriska		740,000		

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8	631501111	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného frakcie 0-16 hr. 100 mm	m3	77,700		
		740*0,1*1,05		77,700		
9	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov) hr. 40 mm	m3	31,080		
		740,000*0,04*1,05		31,080		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škarobeton hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 1,60000t	m3	37,000		
		37*20*0,05		37,000		
		objem_antuky				
		Súčet		37,000		
11	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	233,100		
12	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 729,600		
13	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	233,100		
14	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	932,400		
15	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	233,100		
16	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	233,100		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Prestavba tenisového kurtu na multifunkčné ihrisko

Objekt: Búracie práce a nova skladba ihriska (TARTAN)

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Brestovec

Spracoval: ROZING s.r.o.

Dátum: 8. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

99 Presun hmôt HSV

17	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	191,566		
----	-----------	--	---	---------	--	--

Celkom

Poznámka:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela.

Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh.

Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.